МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(десятое заседание второго созыва)

от  25 августа 2010 года   № 75
	Заключение Ревизионной комиссии к отчету по исполнению бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за первое полугодие 2010 года.

В целях осуществления контроля за исполнением бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район за первое полугодие 2010 года, соблюдением требований, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

Принять к сведению заключение Ревизионной комиссии Волосовского муниципального района к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район за первое полугодие 2010 года.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район
     С.А. Фролов